2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2013 № 2050
г.Окуловка

О  назначении публичных слушаний
В соответствии  со   ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Окуловского городского поселения, утвержденными  решением Совета депутатов Окуловского городского поселения №182 от 16.07.2013, решением Совета депутатов Окуловского городского поселения  от 28.10.2005  №3 «Об утверждении положения о публичных слушаниях  в Окуловском городском поселении»,Соглашением  от 21.06.2013 №9 «О передаче  осуществления части  полномочий   по решению вопросов  местного  значения между Администрацией  Окуловского муниципального района  и Администрацией  Окуловского городского поселения», на основании заявления Гофман Л.Ю., зарегистрированной по адресу: Новгородская область,

г.Окуловка, ул.Фрунзе, д.33, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести  вопрос о  предоставлении  разрешения  на условно разрешенный  вид использования  земельного участка, расположенного по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Островского, участок № 44 а  – «предприятия бытового обслуживания (парикмахерские)» на публичные слушания.

Назначить  проведение публичных слушаний  на  26  декабря 2013 года в 18 часов 00 минут в актовом  зале Администрации Окуловского муниципального района по адресу: г. Окуловка, ул. Кирова, д.6

2. Назначить ответственным  за проведение  публичных слушаний   Проскурина Алексея Геннадьевича, Первого заместителя Главы администрации района.

3. Предварительно ознакомиться  с информацией  по обсуждаемому  вопросу  можно в Администрации  Окуловского муниципального района  по адресу: г. Окуловка, ул. Кирова, д. 6 с 8.00 до 17.00 в рабочие дни, каб. № 26. Срок подачи письменных  предложений  и замечаний  по теме  публичных

лс

№2050-р
слушаний в комиссию по землепользованию и застройки Окуловского городского поселения по адресу:  Новгородская область, г. Окуловка, ул. Кирова, д. 6 до  25 декабря  2013 года. Контактные телефоны 8 ( 816- 57) 2-16-56.

4. Расходы, связанные  с организацией и проведением  публичных слушаний  по вопросу предоставления  разрешения на  условно разрешенный  вид использования  земельного участка несет Гофман Л.Ю.

5. Опубликовать  постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить  на официальном сайте муниципального образования  «Окуловский  муниципальный  район» в сети «Интернет»   http://okuladm.ru/.
Глава

муниципального района  Н.А. Потапова